合肥市首批国家战略性新兴产业集群省级奖补资金拟

支持项目公示

根据《安徽省发展改革委关于下达首批国家战略性新兴产业集群省级奖补资

金计划的通知》（皖发改高技〔2020〕168 号），经组织申报、专家评审、现场

核验、第三方机构审核、委主任办公会审议等流程，现将首批国家战略性新兴产

业集群省级奖补资金拟支持项目予以公示。公示期为 2021 年 7 月 29 日至 2021

年 8 月 5 日，如有异议，请在公示期间以书面、电话及电子邮件方式实名向市纪

委监委驻市发改委纪检监察组反映。

业务咨询电话：63538431

监督电话：63538422

电子邮箱：hfs_fgwjjz@163.com（市纪委监委驻市发改委纪检监察组）

邮政地址：安徽省合肥市东流路 100 号市纪委监委驻市发改委纪检监察组

邮政编码：230071

附件

首批国家战略性新兴产业集群省级奖补

资金拟支持项目汇总表

序号
项目组

别
项目名称 项目单位

奖补金额(万

元)

1
新型显

示器件

第 6 代触摸屏生产线 Mini LED

背光背板项目

合肥鑫晟光电科技有

限公司 400

2
新型显

示器件

Mini LED 背光产品研发平台项

目

合肥京东方星宇科技

有限公司 303

3
新型显

示器件

满足高性能显示技术需求的量

子点发光材料研发项目

合肥福纳科技有限公

司 27

4
新型显

示器件

平板显示器材（FPD）用光学

聚酯薄膜生产线技术改造项目

合肥乐凯科技产业有

限公司 29

5
新型显

示器件

新型显示用 TCO 靶材开发及技

术改造项目

先导薄膜材料有限公

司 12

6
新型显

示器件

液晶显示屏模组全自动化贴合

生产线建设项目
睿合科技有限公司 175

7
集成电

路
eMMC 主控芯片研发项目

合肥康芯威存储技术

有限公司
29

8
集成电

路
芯测高端自动晶圆测试项目

合肥芯测半导体有限

公司
52

9
集成电

路

半导体芯片检测及验证服务平

台建设项目

蔚思博检测技术（合

肥）有限公司
125

10
集成电

路

芯思原 vMAC IP 及 HPD ASIC

研制项目

芯思原微电子有限公

司
88

11
集成电

路

应用安全物联网高性能低功耗

高可信 MCU 芯片项目

合肥市芯海电子科技

有限公司
43

12
人工智

能

5G 蜂窝通信模块产业化平台建

设项目

合肥移远通信技术有

限公司
167

总计 1450